DE SERVICIO:721240650184

RMU:70650 24-06-04 BAFR-841011 005 CFE

CUENTA:05DK14D9D0531013

LÍMITE DE PAGO:21 NOV 25

CORTE A PARTIR:22 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UX872G

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:02 SEP 25-04 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$5,873

$5,873

(CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/12/2025 17:39:47hrsTuxpanNo 23Barrio EspinalSalina CruzSalina CruzOaxacaMexicoCP 70600

70650 24-06-04 BAFR-841011 005 CFE

05DK14D9D0531013Repartir